
 TORNION KAUPUNKI  KYLÄYHDISTYSTEN AVUSTUKSET 2019

 Keskushallintopalvelut   Kaupunginhallitus §

 Kaupunginhallituksen avustukset

Avustuksen hakija haetut
avustukset/

euroa

esitys
euroa

KH:n päätös §

Toiminta-avustuksen perusosa

1. Aapajoen kylätaloyhdistys ry, c/o Esa Keränen, Kankaantie 48, 95560 Tornio 400 400

2. Arpelan kylä- ja kotiseutuyhdistys ry c/o Kirsti Aho, Sihtuunantie 76, 95590 Tornio 500 400

3. Kaakamon Kylätoimintayhdistys ry c/o Juha Nikupeteri, Jauholantie 41, 94430 Tornio 500 400

4. Kantojärven kyläyhdistys ry, c/o Jouni Juuso, Heikkiläntie 15, 95590 Tornio 500 400

5. Karungin kyläyhdistys ry, c/o Eija Tervahauta, Fransinkuja 9, 95530 Tornio 500 400

6. Laivajärven Kyläyhdistys ry, c/o Tapio Pääkkölä, Laivajärventie 291, 95440 Tornio 600 400

7. Laivaniemen-Kyläjoen kyläyhdistys ry, c/o Jarmo Kari, Petterintie 7, 95440 Tornio 600 400

8. Lautamaan Kyläyhdistys ry c/o Airi Vaaramaa, Vakulintie 82, 95460 Tornio 700 400

9. Liakan kyläyhdistys ry c/o Jukka Ollitervo, Ahonpääntie 26, 95460 Tornio 400 400

10. Sattajärven kyläyhdistys ry, c/o Eeva-Kaisa Sankala, Mustakummuntie 177, 95530 Tornio 1 400 400

11.Vojakkalan kyläyhdistys ry c/o Mikko Lovikka, Oravaisensaarentie 27, 95500 Tornio
     (siirretty Ice areenan osalta sivistyspalveluille)

4 000 0

Yhteensä 10 100 4 000

Toiminta-avustuksen aktiivisuuslisä

1. Arpelan kylä- ja kotiseutuyhdistys ry c/o Kirsti Aho, Sihtuunantie 76, 95590 Tornio 500 400



2. Kaakamon Kylätoimintayhdistys ry c/o Juha Nikupeteri, Jauholantie 41, 94430 Tornio 2 700 600

3. Kantojärven kyläyhdistys ry, c/o Jouni Juuso, Heikkiläntie 15, 95590 Tornio 700 600

4. Karungin kyläyhdistys ry, c/o Eija Tervahauta, Fransinkuja 9, 95530 Tornio 2 500 600

5. Laivaniemen-Kyläjoen kyläyhdistys ry, c/o Jarmo Kari, Petterintie 7, 95440 Tornio 600 600

6. Lautamaan Kyläyhdistys ry c/o Airi Vaaramaa, Vakulintie 82, 95460 Tornio 600 600

7. Liakan kyläyhdistys ry c/o Jukka Ollitervo, Ahonpääntie 26, 95460 Tornio 300 300

8. Sattajärven kyläyhdistys ry, c/o Eeva-Kaisa Sankala, Mustakummuntie 177, 95530 Tornio 900 600

Yhteensä 8 800 4 300

Toimitila-avustus

1. Aapajoen kylätaloyhdistys ry, c/o Esa Keränen, Kankaantie 48, 95560 Tornio 3 600 2 000

2. Arpelan kylä- ja kotiseutuyhdistys ry c/o Kirsti Aho, Sihtuunantie 76, 95590 Tornio 3 000 1 200

3. Kaakamon Kylätoimintayhdistys ry c/o Juha Nikupeteri, Jauholantie 41, 94430 Tornio 2 000 1 000

4. Kantojärven kyläyhdistys ry, c/o Jouni Juuso, Heikkiläntie 15, 95590 Tornio 2 500 1 400

5. Karungin kyläyhdistys ry, c/o Eija Tervahauta, Fransinkuja 9, 95530 Tornio 1 500 1 200

6. Lautamaan Kyläyhdistys ry c/o Airi Vaaramaa, Vakulintie 82, 95460 Tornio 1 500 1 200

7. Liakan kyläyhdistys ry c/o Jukka Ollitervo, Ahonpääntie 26, 95460 Tornio 1 400 1 400

8. Sattajärven kyläyhdistys ry, c/o Eeva-Kaisa Sankala, Mustakummuntie 177, 95530 Tornio 5 190 1 800

Yhteensä 20 690 11 200


